Com efeito, tendo em vista o contido no Protocolo SEI 0005560-74.2025.6.08.8000, reconheço a
dívida a título de Pagamento de Jeton referente ao mês de dezembro de 2025 em favor do
Membro Juiz Substituto abaixo relacionado:
Patrícia Leal de Oliveira
EXERCÍCIO 2025
Importância Bruta: R$ 1.004,08 (um mil, quatro reais e oito centavos).
NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
PRESIDENTE DO TRE-ES
DESEMBARGADOR

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 100 DE 20/02/2026

PUBLICAÇÃO EM : 24/02/2026

Portaria Nº 100 - TRE-ES/PRE/DG/SGP/COPE/SRFF
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso das suas atribuições